SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI
TRƯỜNG THPT LỘC NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 265 //THPT LN       Lộc Ninh, ngày 01 tháng 12 năm 2025
V/v triển khai hồ sơ mẫu các
TTHC phát sinh hồ sơ và clip

hướng dẫn nộp hồ sơ trên Dịch vụ
công quốc gia.

Kính gửi:

- Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường THPT Lộc Ninh;
- PHHS, cựu học sinh và học sinh toàn trường.

Thực hiện theo hướng dẫn công văn số 3785/SGDĐT-VP ngày 24/11/2025
của Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Nai v/v triển khai hồ sơ mẫu các TTHC phát
sinh hồ sơ và clip hướng dẫn nộp hồ sơ trên Dịch vụ công quốc gia.

Hiệu trưởng Trường THPT Lộc Ninh triển khai hướng dẫn đến toàn thể cán
bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh học sinh, cựu học sinh và học sinh toàn trường
các bộ mẫu mẫu TTHC phát sinh hồ sơ và clip hướng dẫn nộp hồ sơ trên Dịch vụ
công quốc gia về các thủ tục sau:

1. Thủ tục chuyển trường đối với học sinh .
2. Thủ tục cấp bản sao bằng tốt nghiệp THPT.
3. Thủ tục đề nghị thành lập trung tâm ngoại ngữ, tin học.
4. Thủ tục đề nghị cấp giấy chứng nhận tư vấn du học

Hình thức triển khai: Nhà trường đã triển khai qua nhóm Zalo nội bộ, đăng
website nhà trường.

 (Đính kèm văn số 3785/SGDĐT-VP ngày 24/11/2025 của Sở Giáo dục và
Đào tạo Đồng Nai v/v triển khai hồ sơ mẫu các TTHC phát sinh hồ sơ và clip
hướng dẫn nộp hồ sơ trên Dịch vụ công quốc gia).
Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

KT. HIỆU TRƯỞNG

           Trần Thị Mỹ Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T08:37:40+0700
	 - Lộc Ninh
	Trường Trung Học Phổ Thông Lộc Ninh<myhueln@gmail.com> đã ký lên văn bản này!